45¢éme CONCOURS NATIONAL DU MEILLEUR BOUDIN BLANC

CHAMPION DE FRANCE
DEPRET

Vincent Boucher -Charcutier

GRAND PRIX D'EXCELLENCE

SEVESTRE Olivier Boucher -Charcutier

BELLEPERCHE Christophe Charcutier
ler PRIX dHONNEUR NATIONAL
VERMEESCH Claude Ouvrier
ROUSSIGNOL  Gilbert Charcutier
RUEL Stéphane Boucher -Charcutier

2éme PRIX d'HONNEUR NATIONAL

GOBE Michel Boucher -Charcutier

3éme PRIX D'HONNEUR NATIONAL

LUCZAK Thomas Boucher -Charcutier

PRIX D'HONNEUR NATIONAL

PALLU Jean-Louis Charcutier
LESUEUR Laurent Boucher -Charcutier
BERTIN-MOUROQO'" Cyril Apprenti
JOIGNEAUX Joél Charcutier

CHIGNARD Laurent Boucher -Charcutier

lére MENTION D'HONNEUR NATIONALE
RIBEIRO Serge
COLLOT Thierry

Boucher -Charcutier
Charcutier

2eme MENTION D'HONNEUR NATIONALE
TANNAY Stéphane
BOSSARD Claude

Charcutier
Boucher -Charcutier

3eme MENTION D'HONNEUR NATIONALE

GALLIER Pierre Charcutier

MENTION D'HONNEUR NATIONALE

DUBOIS Aline Charcutier
PAVARD Didier Charcutier
LOUVEL Laurent Charcutier
AUBERT Olivier Boucher -Charcutier
BREHAULT Michel Boucher -Charcutier
MEZIERE Alain Boucher -Charcutier

LEPROVOST Julien
FOULOGNE Didier
RABBE Jacques
SANCTOT Laurent

Boucher -Charcutier
Boucher -Charcutier
Charcutier
Charcutier

NOEUX LES MINES

ROUEN
CREVECOEUR LE GRAND

QUESNOY SUR DEULE
VERNEUIL SUR AVRE
VIVOIN

ANTONY

BOULOGNE SUR MER

LONGNY AU PERCHE
LE VAUDREUIL
VERNEUIL SUR AVRE
BOISSY LAMBERVILLE
LONGUE

VANDOEUVRE LES NANCY
VERNON

MAY SUR ORNE
ALENCON

FRESNAY SUR SARTHE

LA FERTE BERNARD
ANGERVILLE

FRESNAY SUR SARTHE
SABLE SUR SARTHE
CONNERRE

MAISONS LAFFITTE
NANCY

BOIS GUILLAUME
LAVAL

LES ANDELYS

62

76
60

59
27
72

92

62

61
27
27
27
49

54
27

17
61

72

72
91
72
72
72
78
54
76
53
27



45¢éme CONCOURS NATIONAL DU MEILLEUR BOUDIN BLANC

FARDOIT
MORDACQ
GUILMAU
AMELINE
SONNET
COLLET
SCHMITT

Jean
Philippe
Nicolas
Thierry
Laurent
Eric
Gilles

MENTION NATIONALE

BREELLE
MONTALAND
FOURNIER
ROUSSIGNOL
PELLOILE
BOZON
THIBOULT

PRIX France Ouest
LE MAVE

France Nord
ADAM
MERSSEMAN
DEHU
CARRE
GROSDIDIER

France sud
LETOURNEAU
RAGUIN

France Nord Ouest
RAGOT
LOCHAIN
SOIVE
RENOU
VAVASSEUR
BLIN

Olivier
Christian
Sylvain
Sabrina
Colin
Alexandre
Jean-Michel

Stéphane

Hervé
Paul
Antoine
Sébastien
Alexis

Sylvain
Pascal

Robin
Philippe
Bruno
Jean-Philippe
Sébastien
Ludovic

Charcutier
Boucher -Charcutier
Boucher -Charcutier
Boucher -Charcutier
Charcutier
Charcutier
Boucher -Charcutier

Charcutier
Charcutier

Boucher -Charcutier
Ouvrier

Apprenti

Boucher -Charcutier
Charcutier

Boucher -Charcutier

Boucher -Charcutier
Boucher -Charcutier
Apprenti

Boucher -Charcutier
Ouvrier

Boucher -Charcutier
Charcutier

Ouvrier
Charcutier
Ouvrier
Charcutier
Charcutier
Ouvrier

MOULINS LA MARCHE
WESTREHEM
BOITRON

SENS

LAVAL

EVRON

SAINT ETIENNE

AMIENS

LYON

COMPIEGNE
VERNEUIL SUR AVRE
AUBIGNY SUR NERE
BOURG EN BRESSE
CHEVREUSE

QUIBERON

NOYON
LEFFRINCKOUCKE
CROUY

FERE EN TARDENOIS
FERE EN TARDENOIS

AUBIGNY SUR NERE
TOURS

ALENCON
LAVAL

SYLVAINS LES MOULINS

LOUVIERS
LE PETIT QUEVILLY
HUGLEVILLE EN CAUX

61
62
61
89
53
53
42

80
69
60
27
18
01
78

56

60
59
02
02
02

18
37

61
53

27
76
76



